Volkswagen Zentrum Nurnberg-Marienberg

GmbH

VW  Tiguan Highline 2.0 TDI DSG Navi Kamera LED
HUD PKW

Pris 31 303 EUR
Momsavdrag mulig Momsavdrag mulig
Karosseri Terrengbil/Pickup
Forstegangsregistrering 07.2020

Kilometerstand 53 347 KM

Ytelse 140 KW (190 HK)
Motorvolum 1968 ccm

Treibstoffart Diesel

Farge Hvit

Girkassetype Direktschaltgetriebe/DSG,

7-Gang-Automatik

Type kjoretay Bruktbil
Tidligere eier En tidligere eier
Bruktbil nr. VM-244005
Utstyr:

Sonderleasing

Top
Finanzierungsrate

Leasing-Sonderzahlung  Chne
48 Monatliche Raten & |
Laufzeit in Honaten a3

Jahrlicha Fakhriaistung 10,000 EM

Inkl MwasE

380 €

FESER 3 GRAF (i
Kontakt:
Volkswagen Zentrum Nirnberg-Marienberg GmbH
Marienbergstralle 90

90411 Nurnberg

Telefon: 0911 / 5402-0

Faks: 0911 / 5402-334

E-post: Oliver.tomiak@feser-Graf.de
Hjemmeside:www.feser-graf.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: VW-sertifiserte bruktbiler, Kraftstoff Die-
sel, En tidligere eier, Sport Package, Talestyring, Ryggekamera, Seteoppvarming (4 seter), Na-
vigasjon, 3-fach Klimaanlage, LED hovedlys, Kurvelys, Elektrisk bakder, Mikrovlies ArtVelours,
Fartsbegrenser, Einparkhilfe vo + hi, Firehjulsdrift, CD-spiller, MP3-Radio, Elektriske vindushei-
ser, Sidekollisjonsputer bak, ESP (elektronisk stabilitetsprogram), pure white, Navigationssy-
stem Discover Media, Apple CarPlay, Android bil, Sort interigr, Alufelgen 19 Zoll, ABS (antib-
lokkeringssystem), Sentrallas med fjernstyring, Elektronisk startsperre, Antispinnsystem, Take-
lys, Skadestoffer klassifisert etter giftinnhold Euro 6d-TEMP, Parameterstyring, Pricacy glass,
Takreling, Delt nedfellbart baksete, Delt baksete, Isofix-System, Komfortseter, Oppvarmet ratt

Finansiering

Eksempel

Depositum

Totale lanebelgpet
Debetrente p.a. bundet
Effektiv rente pr ar
Lepetid i maneder
Total kjgrelengde
Interesse

Totale mengden
Sluttsum (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

9 391,-
21912,-
7,24 %
7,49 %

45 000 KM
3462,-
25951,-
9391,-
460,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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Unsere Leistungsversprechen Qualitdtszertifikat
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